
Kurzemes rajona tiesa
Kuldīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000672516
Kadastra numurs: 62010050112
Nosaukums: Ventas krasts 5
Adrese/atrašanās vieta: Kuldīga, Kuldīgas nov.

Ieraksta
Nr.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 62010050112). 1.0571 ha

Žurn. Nr. 300005840619, lēmums 04.04.2023., tiesnese Jolanta Āboliņa

Ieraksta
Nr.

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un dzēsumi

Domājamā daļa Platība, lielums

Nav ierakstu

Ieraksta
Nr.

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts Dabas aizsardzības pārvaldes, reģistrācijas numurs
90009099027, personā.
Aktualizēts

Saistīts ar ierakstiem: II daļas 1.iedaļa 1.1, 2.1 (300006431742)

1

Žurn. Nr. 300005840619, lēmums 04.04.2023., tiesnese Jolanta Āboliņa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas,
reģistrācijas numurs 90000028508, personā.

1

Žurn. Nr. 300006431742, lēmums 30.11.2023., tiesnese Jolanta Āboliņa

1.2. Pamats: Ministru kabineta 2010.gada 31.maija rīkojums Nr.297 "Par zemes vienību
piederību vai piekritību valstij un nostiprināšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda attiecīgās
ministrijas vai valsts akciju sabiedrības "Privatizācijas aģentūra" personā" un Dabas
aizsardzības pārvaldes 2023.gada 21.marta uzziņa Nr.7.14/1784/2023-N.

Žurn. Nr. 300005840619, lēmums 04.04.2023., tiesnese Jolanta Āboliņa

2.1. Grozīts 2. daļas 1. iedaļas ieraksts Nr. 1.1. (žurnāla Nr. 300005840619., 04.04.2023.),
labojot kļūdu saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 90. pantu un izsakot to jaunā redakcijā.
Aktualizēts

Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 1.1 (300006431742)

Žurn. Nr. 300006431742, lēmums 30.11.2023., tiesnese Jolanta Āboliņa

Ieraksta
Nr.

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu

pārgrozījumi un dzēsumi

Nav ierakstu

Ieraksta
Nr.

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība, lielums

1.1. Apbūves tiesība uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 620100501128001, līdz
2053.gada 26.maijam.

0.009 ha

1.2. Apbūves tiesīgais: Kuldīgas novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000035590.

1.3. Atzīme – apbūves tiesībai atvērt Kuldīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu
Nr.100000672516-AT001.

1.4. Pamats: 2023.gada 26.maija līgums par apbūves tiesības piešķiršanu Nr. 7.12/390/2023.

Žurn. Nr. 300006012402, lēmums 29.08.2023., tiesnese Elga Guitāne

Ieraksta
Nr.

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība, lielums

Nav ierakstu

Ieraksta
Nr.

IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

Nav ierakstu

Ieraksta
Nr.

IV daļas 3.iedaļa
Ķīlas tiesību pārgrozījumi, pārgrozījumu dzēsumi

Summa

Nav ierakstu

Ieraksta
Nr.

IV daļas 4., 5. iedaļa
Ķīlas tiesību dzēsumi

Summa

Nav ierakstu

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu
pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Mārīte Priede (e-lug). Pieprasījums izdarīts 06.12.2023. 11:52:43.
Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz
personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) katrs informācijas
pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas
datu izplatīšanas sistēmas (VVDZ DIS) tīmekļa vietne

Kontaktinformācija
Adrese: Antonijas iela 6, Rīga, LV-1010

Nosūtīt nodalījuma norakstu uz e-pastu  Nosūtīt nodalījuma norakstu uz e-pastu (ar e-zīmogu)  XML

Lejuplādēt nodalījuma norakstu  Lejuplādēt nodalījuma norakstu (ar e-zīmogu)

• • •

https://www.kadastrs.lv/properties/search?cad_num=62010050112&login_latvija_lv=False
https://ozols.gov.lv/pub
https://www.zemesgramata.lv/saturs/lv/39-6-6
https://www.zemesgramata.lv/lv/DisplayFolio/DisplayXml?folio_id=X6XiqMa_nO8tEbhD228geD9yI5dLrLp9
https://www.zemesgramata.lv/lv/DisplayFolio/GeneratePdf?folio_id=X6XiqMa_nO8tEbhD228geD9yI5dLrLp9&cad_nr=62010050112
https://www.zemesgramata.lv/lv/DisplayFolio/GenerateSealedPdf?folio_id=X6XiqMa_nO8tEbhD228geD9yI5dLrLp9&cad_nr=62010050112
https://www.ta.gov.lv/lv
https://tiesas.lv/
https://www.latvija.lv/lv/Eaddress/write?address=_default@90001672316


Vietnes versija: 2.1.108.0


